Verf. 7. Vade, descende. peccauit populus tuus, 282.  
 Verf. 10. Dimitte me, vt irascatur furor meus, 120.  
 Verf. 14. Placatus est Dominus, ne faceret malum. 174.  
 Verf. 20. Arripiens vitulum, quem fecerant, combussit, & contriuit vsque ad puluere, &c. 282. 407.  
 Verf. 23. Dixerūt mihi: Fac nobis deos, qui nos praecedant. 137.  
 Verf. 25. Spoliantur eum Aaron propter ignominiam fordis, &c. 262.  
 Verf. 28. Ceciderunt in die illa quasi viginti tria millia de populo. 497.  
 Cap. 31. v. 20. Non poteris videre faciem meam: non enim videbit me homo, & viuere. 243.  
 Cap. 34. v. 6. Quo transierūt corā eo ait: Dominator Domine Deus, &c. 243.  
 Verf. 33. Posuit velamen super faciem suam. 185. 279.

Ex Leuitico.

Cap. 16. v. 29. Affligetis animas vestras, 118.  
 Cap. 24. v. 15. Homo qui maledixerit Deo suo, portabit peccatum suum, &c. 178.

Ex Numeris.

Cap. 11. v. 31. Ventus egrediens à Domino arreptas transmarē coturnices detulit, 383.  
 Cap. 12. v. 10. Ecce Maria ap-

Logares de Escriitura.

paruit eandem lepra quasi m. 496.  
 Cap. 16. v. 11. Ecce Chore filius Itaar, filij Cuath, &c. 467.  
 Verf. 3. Cum stetit aduersus Moysen, & Aaron dixerūt, &c. 332.  
 Verf. 12. Misit Moyses, vt vocaret Dathan, & Abiran filios Eliab, &c. 332.  
 Verf. 31. Dirupta est terra sub pedibus eorum, & aperies os suum deuorauit illos, 332.  
 Verf. 42. Quod cū fecisset Aaron, & cucurisset ad mediā, &c. 174.  
 Cap. 17. v. 8. Inuenit geminas se virgam Aaron in domo leui, &c. 144. 354.  
 Cap. 20. v. 8. Loquimini ad peetra n, & illa dabit aquas, 72.  
 Verf. 11. Egredia sunt aquae largisimae, 72. 349.  
 Cap. 21. v. 5. Misit nuncios ad Balaam filium Beor auiolum, vt vocarent eum, 46.  
 Verf. 12. Noli ire cum eis, neque maledicas populo, 46.  
 Verf. 14. Reuersi Principes dixerunt ad Balac: Noluit Balaam, &c. 307.  
 Verf. 15. Ille multo plures, & nobiliores, quam antea miserat misit, 307.  
 Verf. 21. Profectus est cum eis, 85.  
 Verf. 22. Stetit Angelus Domini in via contra Balaam, &c. 85. 306. 489.  
 Verf. 23. Cernens asina Angelum stantem in via euagina-

to gladio, &c. 74. 330. 487.  
 Verf. 25. Accitit sedentis pedem, At illo iterum verberabat eam, 488.  
 Verf. 28. Aperuit Dominus os asinae & locuta est, 447.  
 Verf. 31. Vidit Angelum stantem in via euaginato to gladio, &c. 487. 488. 489.  
 Verf. 33. Nisi asina declinasset de via dans locum resistenti, te occidisset, 54.  
 Cap. 23. v. 5. Dñs posuit verbū in ore eius, 446.  
 Verf. 13. Veni mecum in alterum locum, vnde partem Israel videas, &c. 112.  
 Cap. 24. v. 14. Verum tamē pergens ad populum meum dabo consilium, &c. 447.  
 Ex Deuteronomio.  
 Cap. 32. v. 12. Sicut aquila progrediens ad volandum pullos suos, & super eos volans, &c. 504.  
 Verf. 12. Dominus solus dux eius fuit, 504.  
 Ex Iosue.  
 Cap. 2. v. 3. Educ viros, qui venerunt ad te, 58.  
 Verf. 4. Fateor, venerunt ad me, 58.  
 Cap. 3. v. 16. Adinstar montis intumescentes apparebant procul, &c. 144.  
 Cap. 10. v. 13. Stetit itaque Sol in medio caeli, 259.  
 Ex libro Iudicum.  
 Cap. 9. v. 15. Egrediator ignis de rhamno, & deuores cecidit Libani, 325.

Tabla de los

Cap. 12. v. 6. Interrogabant eū; Dic ergo, Scibalech, &c. 443.  
 Cap. 14. v. 12. Proponam vobis problemam, 469.  
 Vers. 14. De comedente exiuit cibus, & de forti egressa est dalcedo, 469.  
 Cap. 15. v. 4. Perrexit, & cepit trecentas valpes, 469.  
 Cap. 16. v. 3. Coniugens apprehedit ambus porte fores cū postibus suis, &c. 93.  
 Vers. 5. Venenat ad eam Principes Philisthorum, 35.  
 Vers. 7. Si fratrem ueracis ei funibus necdū ficiis, & adhuc humentibus, &c. 225.  
 Vers. 12. Vixit eum, & clamauit, Philisthijm super te Saul, 419.  
 Vers. 18. Illa dormire eum fecit super genua sua, &c. 450.  
 Vers. 19. Vocauit tonsores, & rasi septem crines eius, &c. 419.  
 Vers. 21. Quam cūm apprehēdissent Philisthijm, statim euerūt oculos eius, &c. 225 415.  
 Vers. 26. Dixit puero regenti grex istos; Dimitte me, vt tangam, &c. 469.  
 Ex 1. Regum.  
 Cap. 1. v. 13. Loquebatur in corde suo tamquam labia illius mouebantur, 711.  
 Vers. 22. Ducam eum, vt appareat ante conspectum Domini, & moneat ibi in gitar, 371.  
 Cap. 2. v. 2. Oculi eius calig-

uerant, nec videre poterat; 511.  
 Vers. 11. Erat minister in conspectu Domini, 351.  
 Vers. 12. Filij Heli filij Belial; nescientes Dominum, neque officium Sacerdotum ad populum, 351.  
 Vers. 29. Magis honorasti filios tuos, quam me, vt comederetis primitias, &c. 350.  
 Vers. 31. Ecce dies veniunt, & praecidam brachium tuum, &c. 352.  
 Cap. 3. v. 12. In die illa fascitabo aduersum Heli omnia, quae locutus sum, 293.  
 Vers. 18. Inducant ei Samhel vniuersos sermones, & non abscondit ab eo, 293.  
 Cap. 4. v. 7. Venit Deus in castra: confortamini, & estote viri Philisthijm: confortamini, & bellate, 319.  
 Cap. 5. v. 3. Ecce Dagoniacebat pronus in terra ante arcam Domini, &c. 214.  
 Vers. 4. Caput autem Dagon, & tunc palmae manū eius abscesserant super lianem, 214.  
 Cap. 10. v. 26. Num si uate nos poterit iste? Et despererunt eum, &c. 218.  
 Cap. 12. v. 3. Loquimini de me coram Domino, si quempiā, &c. 509.  
 Cap. 14. v. 4. Erant inter ascensus, per quos nitebatur Ionathas transire, &c. 92.  
 Vers. 6. Veni, transeamus ad stationem, n. incircumcisorum ho-

Lugares de Escritura.

horum, &c. 165.  
 Vers. 13. Alocdit Ionathas manibus, & pedibus repiās, 367.  
 Cap. 16. v. 11. Adhuc reliquus est paruulus, & pascit oues, 412.  
 Vers. 23. Quando cumque spiritalis Damini malus arripiebat Saul, &c. 442.  
 Cap. 17. v. 36. Leonē, & vrsam interfeci ego seruus tuus, 364.  
 Vers. 38. Induit Saul David vestimentis suis, 390.  
 Vers. 39. Accinctus ergo David gladio super terga sua cepit tentare, &c. 104.  
 Cap. 18. v. 3. Inierunt David, & Ionathas sedus, 263.  
 Vers. 7. Saul percussit mille, & David decem millia, 218.  
 Vers. 10. Tenebat Saul lanceā, & misit eam patris quod d. c. 3. 349. 401.  
 Vers. 17. Saul reputabat dicens: Non sit manus mea in eum, &c. 179.  
 Cap. 20. v. 16. Pepigit ergo Ionathas, fedus cū domo David, 263.  
 Vers. 23. Arripuit Saul lanceā, vt periret eum, 66. 349.  
 Vers. 31. Omnibus diebus, quibus filius Isai vixerit super terram, &c. 349.  
 Cap. 24. v. 3. Assumpsit Saul tria milia electorum virorum ex omni Israele, &c. 472.  
 Vers. 6. Percussit eum suū David, eo quod abscessisset orā-

chilamydis Saul, 331.  
 Vers. 10. David querit malam aduersum te, 471. 492.  
 Vers. 17. Leauit Saul vocem suam, & fleuit, 341.  
 Cap. 28. v. 14. Vix senex ascendit, & ipse amicus est pallie, 200.  
 Ex 2. Regum.  
 Cap. 1. v. 4. Saul, & Ionathas interierunt, 13.  
 Vers. 9. Sta super me, & interefice me: quoniam tenent me angustiae, 15.  
 Vers. 21. Ibi abiectus est clypeus fortium, clypeus Saul quasi non esset vnctus oleo, 126. 413.  
 Cap. 2. v. 23. Percussit ergo eū Abner auresa hasta in inguine, & transfudit, &c. 233.  
 Cap. 12. v. 4. Talis enim viri pauperis, & praeparauit cibos homini, qui venerat ad se, 415.  
 Cap. 13. v. 13. Loqueret ad Regem, & non negabit me tibi, 429.  
 Cap. 18. v. 9. Ad huc caput eius quereat, 425.  
 Ex 3. Regum.  
 Cap. 3. v. 26. Diuidite infantem viuum in duas partes, & date dimidiam partē mi, &c. 122.  
 Vers. 27. Dite huic ius uerae viui, & non occidatur, 399.  
 Vers. 28. Auduit itaque omnis Israel iudicium, quod iudicasset Rex, &c. 150.  
 Cap. 19. v. 7. Veni, & vidi oculis meis, & probavi, quod media pars mihi iudicata non fuerit: maior est sapientia, &c. 30.  
 Vers.

Tabla de los

Verf. 19. Duo leones stabant  
iuxta manus singulas, 365.  
Verf. 20. Duodecim leuuculi  
stantes super sex gradus hinc  
atque inde, 365.  
Cap. 13. v. 24. Inuenit eum leo  
in via, & occidit, 366.  
Verf. 30. Planxerit cum: Heu,  
heu mi frater, 300.  
Verf. 26. Vir Dei est, qui ino-  
bediens fuit ori Domini, &c.  
500.  
Cap. 17. v. 6. Corui desce: ebant  
ei panem, & carnes mane, si-  
militer, &c. 326, 381.  
Verf. 9. Surg, & uade in Sa-  
repta Si ioniorum, & mane-  
bis ibi, &c. 69.  
Verf. 11. Affer mihi buccellam  
panis in manu tua, 130.  
Verf. 14. Hæc dicit Dominus:  
Hydrii farina non deficiet,  
130, 378, 394.  
Verf. 21. Expandit se, atque mō-  
sus est su per puerum tribus  
vicibus, 210.  
Verf. 24. Nunc in isto cogno-  
ui, quoniam uir Dei es tu,  
&c. 130.  
Cap. 18. v. 1. Post multos dies  
factum est uerbum Domini  
ad Eliam, 236.  
Verf. 4. Tulit ille centum Pro-  
phetas, & abscendit eos quin-  
quagenas, &c. 379.  
Verf. 10. Nō est gens, aut Reg-  
num, quo non miserit Do-  
minus meus, &c. 69, 302.  
Verf. 25. Eligite uobis bouem  
vnum, & scrite primi, 40.  
Verf. 38. C. cidit ignis Domi-

ni, & vorauit holocaustum,  
& ligna, 164.  
Cap. 19. v. 3. Timuit ergo Elias,  
& surgens abiit, quocumque  
eum ferebat uoluntas, 164.  
Verf. 4. Perrexit in desertum  
vnum vniuersi diei, 236.  
Cap. 22. v. 13. Ecce sermōnes  
Prophetarum ore vno Regi  
bona prædicant, &c. 128.

Ex 4. Regum.

Cap. 11. v. 2. Ate, consulite Beel-  
zebub Deum Accaron, 138.  
Verf. 4. De lectulo, quem as-  
cendisti, non descendes; sed  
morte morieris, 138.  
Verf. 9. Sedenti in vertice mō-  
tis, ait: Homo Dei Rex præ-  
cepit, ut descenderet, 255.  
Verf. 10. Si homo Dei sum,  
ascendat ignis de caelo, &c.  
255.  
Cap. 2. v. 2. Sede hic, quia Do-  
minus misit me vique in Be-  
thel, &c. 342.  
Verf. 8. Percussit aquas, quæ  
diuisæ sunt in vtramque par-  
tem, &c. 342.  
Verf. 17. Mierit quinque ginta  
viros, qui cum quaesissent tri-  
bus diebus, non inuenerunt,  
&c. 303.  
Cap. 2. v. 12. Descendit ad eum  
Rex Israel Iosaphat Rex Lu-  
da, & Rex Edom, 34.  
Verf. 23. Sanguis gladij est,  
pugnauerunt Reges contra  
se, &c. 135.  
Cap. 4. v. 7. Vende oleum, &  
redde creditorj tuo, tu autē,  
&

Lugares de Escriptura.

& filij tui uiuite de reliquo.  
378.  
Verf. 34. Ascendit, & incubuit  
super puerum, posuitque os  
suum super os eius, &c. 210.  
Cap. 7. v. 26. Nonne cor meum  
in præsentj erat, quando re-  
uersus est homo, &c. 514.  
Cap. 6. v. 17. Aperuit Dominus  
oculos pueri, & vidit, 520.  
Verf. 18. Percussit eos Domi-  
nus; ne viderent, &c. 520.  
Cap. 9. v. 5. Veibum mihi ad te,  
o Princeps. Dixitque Iehu,  
&c. 339.  
Verf. 13. Resinauerunt itaque,  
& vnusquisque tollens pal-  
lium suum, &c. 339.  
Cap. 20. v. 9. Nis ut ascendat  
vmbra decem lineis, an ut re-  
uertatur totidem gradibus,  
295.  
Verf. 10. Facile est vmbra cres-  
cere decem lineis, neque hoc  
volo, ut fiat, &c. 295.  
Cap. 25. v. 6. Apprehensum er-  
go Regem duxerunt ad Re-  
gem Babylonis in Reblatha,  
&c. 422.  
Ex Tobia.  
Cap. 6. v. 2. Exiuit, ut laueret  
pedes suos, & ecce piscis im-  
manis exiuit, &c. 80.  
Ex Esther.  
Cap. 3. v. 22. Mardocheus non  
flebat genua, neque ado-  
rabat eum, 55.  
Verf. 5. Quod cum audisset A-  
man, & experimento com-  
probasset, &c. 55.  
Verf. 9. Sibi placet, decerne

ut pereat, & decem millia  
talentorum, &c. 181.  
Cap. 16. v. 14. Hoc cogitans, ut  
illis interfectis insidiaretur  
nostræ solitudini, 181.

Ex Job.

Cap. 1. v. 9. Numquid Job fra-  
stra timet Deum? 517.  
Verf. 20. Scidit vestimenta sua,  
& tonso capite corruens in  
terram exhorauit, 7.  
Verf. 21. Nudus egressus sum  
de vtero matris meæ, & na-  
dus reuertar illuc, 201.  
Verf. 22. Non peccauit Job la-  
bjs suis, neque stultum quid  
contra Deū locutus est, 295.  
Cap. 2. v. 9. Adhuc in perma-  
nes in simplicitate tua? Benedi-  
ctio Deo, & more, 178, 517.  
Cap. 6. v. 9. Qui cepit, ipse me  
conterat soluat manum suā,  
& succidat me, 146.  
Cap. 9. v. 4. Quis restitit ei, &  
pacem habuit? 120.  
Cap. 11. v. 20. Spes illorum abo-  
minatio, 126.  
Ex Psalmis.  
Psal. 11. v. 3. Erit tanquam lig-  
num, quod plantatum est le-  
cus decursus aquarum, 8.  
Verf. 4. Non sic impij, non sic;  
sed tanquam puluis, quem  
proiecit vens a facie terræ, 8.  
Psal. 15. v. 5. Dominus pars hæ-  
reditatis meæ, & celiis mei,  
363.  
Verf. 6. Funes ceciderunt mihi  
in prælaeis: etenim hære-  
tas meæ, &c. 362.

Tabla de los

**Pfal.** 21. v. 8. Omnes videntes me deriderunt me locuti sunt libi. &c. 448.  
**Pfal.** 28. v. 7. Vox Domini interciditissimam ignis. 156.  
**Pfal.** 30. v. 21. Abscondes eos in abscondit. faciet tux. 156.  
**Pi.** 37. v. 14. Ego autem tanquam surdas nō audiebam, & sicut mutus nō aperies os suū. 56.  
**Pfal.** 43. v. 24. Obliviscens inopia nostrā, & tribulationis nostrā. 457. 463.  
**Ver.** 25. Quoniam humiliata est in palacio anima nostra, & c. 457. 463.  
**Pfal.** 75. v. 7. Dormitauerunt, qui ascenderunt equos, tu terribilises. &c. 223.  
**Pl.** 109. v. 1. Ponā inimicos tuos stabellum pedum tuorū. 156.  
**Pfal.** 113. v. 4. Simulacra gētium argentum, & auram opera manuum hominum. 222.  
**Psal.** 146. v. 11. Beaphiticum est Domino super timentes eū. &c. 127.  
*Ex Proverbijs.*  
**Cap.** 10. v. 4. Qui nititur mendacis, hic pascit vētos. &c. 425.  
**Cap.** 14. v. 12. Est via, quæ videtur homini iusta: nouissima autem eius ducunt ad mortem. 358.  
**Cap.** 30. v. 28. Stellis manibus nititur, & moratur in edibus regis. 213.  
*Ex Ecclesiastico.*  
**Cap.** 5. v. 12. Est, & alta infirmitas pessima, quam vidi sub sole, &c. 427.

*Ex Cantici Cantidorum.*  
**Cap.** 1. v. 10. Collum tuum sicut monilia. 254.  
**Cap.** 3. v. 1. In lectulo meo per noctes quaesui, quem diligit anima mea, &c. 371.  
**Verf.** 3. Inueniunt me vigilēs, qui custodiunt ciuitatem, &c. 167.  
**Verf.** 4. Paululū cum pertrāssisset in eos, inueni quem diligit anima mea, &c. 371.  
**Cap.** 4. v. 4. Sicut turris David collum tuum, quæ edificata est cum propugnaculis. 254.  
**Verf.** 17. Fōs signatus. 265. 379.  
**Verf.** 15. Fōs hortorum, puteus aquarum viticū, &c. 202. 267. 379.  
**Cap.** 5. v. 1. Veni in hortum meū, soror mea sponsa. 468.  
**Verf.** 2. Ego dormio, & cor meum vigilat. 250.  
**V.** 3. Expoliavi me tunica mea; quomodo indur illa. 468.  
**Verf.** 5. Surrexi, vt aperirem dilecto meo. 251.  
**Verf.** 6. At ille declinaverat, ut que transferat. 251.  
**Verf.** 7. Percesserunt me, & vulnerauerunt me, tulerunt palium meū. &c. 167. 258. 371.  
**Verf.** 11. Cerna eius sicut elata palmarum, nigra quasi cornu. 153.  
**Cap.** 6. v. 1. Dilectus meus descendit in hortum suum ad areolam aromatatum. &c. 258.  
**Verf.** 7. Sexaginta sunt Regine, & octoginta concubinae, &c. 392.

Ex

Lugares de Escritura.

*Ex Ecclesiastico.*  
**Cap.** 4. v. 32. Nō coneris contra impetum flauij. 53.  
*Ex Isaia.*  
**Cap.** 1. v. 14. Solemnitates veteras odituit anima mea, &c. 529.  
**Verf.** 23. Principes tui infideles: populo nō indicant, &c. 280.  
**Cap.** 6. v. 1. Vidi Dominum sedentem super solium excelsum, & eleuatum. &c. 260.  
**Verf.** 2. Duabus velabant faciem eius, duabus velabant pedes eius. &c. 277.  
**Verf.** 3. Sanctus, Sanctus, Sanctus. 277.  
**Verf.** 5. Vx mihi quia tacui, quia vir pollutus labijs egosum. 334.  
**Verf.** 6. Et voluit ad me vnus de Seraphim, & in manu eius calculus. &c. 334.  
**Cap.** 7. v. 11. Pere tibi signum à Domino Deo tuo in profundam inferni. 187.  
**Cap.** 14. v. 13. In coram confidendam. &c. Similis ero Altissimo. 398. 455.  
**Cap.** 16. v. 1. Emitte agnū Domine dominatorem terræ de petra deserti. &c. 264. 456.  
**Cap.** 33. v. 7. Ecce videntes clamabant foris: Angeli pacis amarē se habant. 221.  
**Cap.** 43. v. 24. Seruiste me fecistis in peccatis tuis; præbuit mihi laborem in iniquitatibus tuis. 351.

**Cap.** 53. v. 7. Sicut ouis ad occisionem auertur, & quasi agnus, &c. 220. 432.  
*Ex Ezechiele.*  
**Cap.** 1. v. 10. Similitudo autem vultus eorum facies hominis, & facies leonis. &c. 43.  
**Cap.** 2. v. 1. Hec visio similitudinis gloriæ Domini. 43.  
**Cap.** 28. v. 12. Tu signaculum similitudinis Dei plenus sapientia, & perfectus decore, &c. 6.  
*Ex Daniele.*  
**Cap.** 2. v. 35. Contraita sunt pariter ferum, testa, & argentum, & iurum, & c. 15.  
**Verf.** 45. Deus magnus ostendit Regi, quæ ventura sunt postea. 16. 497.  
**Cap.** 3. v. 1. Fecit statuam auream. 16. 337. 497.  
**Verf.** 5. Cadentes adorant statuam. 137.  
**Verf.** 7. Vt audierunt omnes populi sonitum tubæ, adorauerunt statuam. 128.  
**Verf.** 18. Deos tuos nō colimus, & statuam aureā, quæ erexitur, nō adoramus. 128.  
**Verf.** 48. Erupit, & incendit quos reperit iuxta fornacem de Chaldeis. 231.  
**Verf.** 49. Angeli Domini descendit, & fecit modum fornacis quasi ventum rotis flantem. &c. 137.  
**Verf.** 92. Ecce ego video quatuor viros solutus, & ambulantes in medio ignis, &c. 338.  
 Verf.

Tabla de los

Verf. 49. Siqua, & mirabilia apud me fecit Deus excelsus. 178.  
 Cap. 4. v. 9. Ex ea vescebatnr omnis caro. 376.  
 Verf. 10. Ecce vigil. & Sanctus de coelo descendit. 158.  
 Verf. 12. Germen radicum eius in terra finite. 392.  
 Verf. 17. Arbor, quam vidisti sublimem. &c. tu es Rex. 498.  
 Verf. 24. Peccata tua elemosynis redime, &c. 498.  
 Verf. 25. Omnia haec venerit super Nabachodonosor Regem. 468.  
 Verf. 30. Ex hominibus abiectus est, & foenum, ut bo: comedit, &c. 92. 223. 337. 427.  
 Cap. 5. v. 3. Bibebar in eis Rex, & optimates eius, vxores, & concubinae illius. 427.  
 Verf. 5. Apparterit digiti quasi manus hominis scribentis contra eadem labrum. &c. 145.  
 Verf. 16. Purpura vestitis, & torquem auream circa collatum habebis. 370.  
 Verf. 17. Munera tua sint tibi, & dona domus tuae alteri da. 370.  
 Verf. 21. A filijs hominum eiectus est sed, & cor eius cum bestijs positum est, &c. 427.  
 Verf. 29. Indutus est Daniel purpura, & circumdata est torques aurea collo eius, &c. 391.  
 Cap. 6. v. 16. Tunc Rex praecepit, & adduxerunt Danielem, & miserunt eum in

cum leonum. 370.  
 Verf. 22. Deus meus misit Angelum suum, & conclusit ora leonum. 81. 117.  
 Cap. 13. v. 12. Obierat ab nocturno felicitius videre eam. 397.  
 Verf. 45. Suscitavit Dominus Spiritum Sanctum pueri iunioris, &c. 515.  
 Verf. 46. Reuertimini ad iudicium, quia falsum testimonium locuti sunt aduersus eam. 335.  
 Verf. 59. Manet Angelus Domini gladium habens, ut fecerit medium, &c. 306.  
 Verf. 61. Fecerunt eis sicut male egerant aduersus proximum, &c. 359.  
 Cap. 14. v. 5. An non vides quanta comedit, & bibit quotidie? 483.  
 Verf. Ne eris Rex: iste enim intrinsecus intus est, foris fecus areas, neque comedit aliquando. 483.  
 Verf. 7. Nisi dixeritis mihi, quis est, qui comedit impensas has, moriemini. 483.  
 Verf. 17. Intuitus Rex mensam exclamauit voce magna, &c. 484.  
 Verf. 20. Ostenderunt ei abscondita ostiola, &c. 484.  
 Verf. 29. Miserunt eum in laeu leonum, & erat ibi diebus sex, &c. 386.

Ex Osee.

Cap. 8. v. 5. Vique quo non

Lugares de Escritura.

poterant confundari. 311.  
 Cap. 12. v. 3. In vtero supplantauit fratrem suum, & in fortitudine sua directus est cum Angelo. 256. 426.  
 Verf. 4. Innaluit ad Angelum, & confortatus est: fleuit, & rogauit eum. 241. 256. 283.

Ex Ionã.

Cap. 1. v. 5. Dormiebat seopore graui. 87. 301.  
 Verf. 6. Surge inuoca Deum tuum, si forte recogitet Deus de nobis, &c. 464.  
 Verf. 8. Quot est opus tuum, quae terra tua, & quo vadis? &c. 316.  
 Verf. 9. Dixit ad eos, Hebrzus ego sum, & Dominum Deum coeli ego timeo. 316.  
 Verf. 15. Tulerunt Ionam, & miserunt in mare, & stetit mare à feruere suo. 87.  
 Cap. 2. v. 3. De ventre inferi clamauit, & exaudiuit vocem meam. 212.  
 Verf. 11. Et dixit Dominus pisci & euomuit Ionam in aridam. 110.

Ex Michaa.

Cap. 7. v. 1. Non est contritus comedendum. 392.

Ex Aggeo.

Cap. 1. v. 6. Qui mercedes congregauit, misit eas in laculum peruersum. 123.

Ex Mattheo.

Cap. 2. v. 2. Vbi est qui natus

est Rex Iudeorum: vidimus enim stellam eius. 187. 204. 462. 472.  
 Verf. 13. Egge in Aegyptum. 375.  
 Cap. 3. v. 5. Tunc exibat ad eum Ierosolyma, et omnis Iudaea, omnisque regio circa Iordanem. 318.  
 Cap. 4. v. 1. Iosias ductus est in desertum à spiritu, ut tentaretur à diabolo. 81.  
 Verf. 6. Mitte te deorsum. 398.  
 Verf. 8. Assumpsit eum diabolus in montem excelsum valde. 256.  
 Ca. 6. v. 11. Panem nostrum superstruisti alicui da nobis hodie. 381.  
 Verf. 12. Dimitte nobis debita nostra. 381.  
 Cap. 7. v. 15. Attendite à falsis Prophetis, qui veniunt ad vos in vestimentis ouium, intrinsecus autem sunt lupi rapaces. 481.  
 Cap. 8. v. 8. Domine, non sum dignus ut intres sub te domum meam, etc. 465.  
 Verf. 10. Non inueni tentam fidem in Israel. 465.  
 Verf. 29. Quid nobis, et tibi Iosia fili Dei? Venisti haec, etc. 74. 437. 442.  
 Cap. 9. v. 23. Cum venisset Iesus in domum Principis, et vidisset tibi eum, etc. 499.  
 Cap. 10. v. 16. Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum. 381.

Tabla de los

Cap. 11. v. 2. Cūm audisset Iōānes in vinculis opera Christi, 189.  
 Vers. 3. Tu es qui venturus es, an alium expectamus? 190.  
 Cap. 12. v. 2. Oblatus est ei demonium habēs cæcus, & mutus. 184. 44.  
 Vers. 39. Magister volumus ate signum videre. 444.  
 Cap. 14. v. 26. Ambulabat super aquam, vt veniret ad Iesum. 485.  
 Vers. 29. Descendens Petrus de nauticula ambulabat super aquam. 84.  
 Vers. 30. Videns ventum validum timuit. 94.  
 Cap. 15. v. 2. Quare discipuli tui transgrediuntur traditiones seniorum, &c. 482.  
 Vers. 14. Sinite illos, cæci sunt. 188.  
 Vers. 22. Miserere mei Domine fili David filia mea malè a demonio vexatur. 45.  
 Vers. 26. Non est bonum sumere panē filiorum, & mittere canibus. 22.  
 Cap. 16. v. 23. Vade post me Sathana scandalum es mihi, &c. 191.  
 Cap. 17. v. 3. Ecce apparuerunt illis Moyses, & Elias cum eo loquentes. 245.  
 Vers. 4. Faciamus hic tria tabernacula tibi vnum, Moysi vnum, & Elie vnum. 119.  
 Vers. 5. Hic est filius meus dilectus. 374.  
 V. 11. Elias quidem vcearas est, & restituet omnia. 248.  
 Vers. 26. Vade ad mare, & mitte hamum, & eum pisce, qui primus, &c. 166, 404.  
 Cap. 18. v. 26. Patientiam habere in me, & omnia reddam tibi. 492.  
 Vers. 27. Debitum dimisit ei. 438.  
 Vers. 34. Iratus Dominus eius tradidit eū tortoribus, quoad vsque, &c. 492, 438.  
 Cap. 20. v. 4. Exiit primo mane conduceret operarios in vineam suam. 27.  
 Vers. 2. Conuentione autem facti cum operarijs ex denario diuino, misit eos in vineam suam. 27.  
 Vers. 12. Portauimus pondus diei, & cæcus. 27.  
 Vers. 21. Die vt sedent hi duo filij mei, vnus ad dexteram, &c. 286, 322, 324.  
 Vers. 22. Poteritis bibere calicē, quā ego bibiturus sum, &c. 310.  
 Cap. 21. v. 2. Ite in castellum, quod contra vos est, & statim inuenietis asinam, &c. 405.  
 Vers. 6. Euntes autem discipuli fecerunt, sicut præcepit Iesus. 405.  
 Vers. 13. Scriptum est: Domus mea domus orationis vocabitur, &c. 191, 219.  
 Vers. 19. Nunquam ex testructus nascatur in sempiternū, &c. 392.  
 Vers. 20. Vidētes discipuli mi-